

DESMI China Holding A/S

Tagholm 1, 9400 Nørresundby
CVR-nr. / CVR no. 28 33 35 87

Årsrapport for 2022 Annual report for 2022

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 04.05.23

Jan Thaarup
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v. Company information etc.	3 - 4
Ledelsespåtegning Statement by the Executive Board and Board of Directors on the annual report	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	6 - 10
Ledelsesberetning Management's review	11
Resultatopgørelse Income statement	12
Balance Balance sheet	13 - 14
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	15
Noter Notes	16 - 28

Selskabet

The company

DESMI China Holding A/S
Tagholm 1
9400 Nørresundby
Danmark
Hjemsted / Registered office: Aalborg
CVR-nr. / CVR no.: 28 33 35 87
Regnskabsår / Financial year: 01.01 - 31.12

Direktion

Executive Board

Jan Thaarup

Bestyrelse

Board of Directors

Henrik Mørkholt Sørensen, formand / chairman
Mads Wackes Sckerl
Qiang Wang
Hung Chung Humphrey Lau

Revision

Auditors

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

Parent company

DESMI Pumping Technology A/S, Aalborg

Dattervirksomheder

Subsidiaries

DESMI Pumping Technology (Suzhou) Co. Ltd., China

DESMI Pumping Technology (Xuancheng) Co. Ltd., China

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.22 - 31.12.22 for DESMI China Holding A/S.

We have on this day presented the annual report for the financial year 01.01.22 - 31.12.22 for DESMI China Holding A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act (Årsregnskabsloven).

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.22 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.22 - 31.12.22.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the company's assets, liabilities and financial position as at 31.12.22 and of the results of the company's activities for the financial year 01.01.22 - 31.12.22.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

We believe that the management's review includes a fair review of the matters dealt with in the management's review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

The annual report is submitted for adoption by the general meeting.

Nørresundby, den 9. marts 2023
Nørresundby, March 9, 2023

Direktionen
Executive Board

Jan Thaarup

Bestyrelsen
Board of Directors

Henrik Mørkholt Sørensen
Formand / Chairman

Mads Wackes Sckerl

Qiang Wang

Hung Chung Humphrey Lau

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i selskaber indregistreret i Kina.

Primary activities

The company's activities comprise holding shares in companies registered in China.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på DKK 15.126.673 mod DKK 13.181.836 for tiden 01.01.21 - 31.12.21. Balancen viser en egenkapital på DKK 247.346.694.

Development in activities and financial affairs

The income statement for the period 01.01.22 - 31.12.22 shows a profit/loss of DKK 15,126,673 against DKK 13,181,836 for the period 01.01.21 - 31.12.21. The balance sheet shows equity of DKK 247,346,694.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

The management considers the net profit for the year to be satisfactory.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Subsequent events

No important events have occurred after the end of the financial year.

Resultatopgørelse Income statement

Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttotab Gross loss	-20.215	-18.612
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder Income from equity investments in group enterprises	15.143.243	13.196.002
2 Andre finansielle indtægter Financial income	0	455
3 Andre finansielle omkostninger Financial expenses	-1.029	-5
Resultat før skat Profit before tax	15.121.999	13.177.840
4 Skat af årets resultat Tax on profit for the year	4.674	3.996
Årets resultat Profit for the year	15.126.673	13.181.836
Forslag til resultatdisponering Proposed appropriation account		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode Reserve for net revaluation according to the equity method	15.143.243	13.196.002
Overført resultat Retained earnings	-16.570	-14.166
I alt Total	15.126.673	13.181.836

AKTIVER		31.12.22	31.12.21
ASSETS		DKK	DKK
Note			
		247.401.490	246.023.945
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder Equity investments in group enterprises	247.401.490	246.023.945
	Finansielle anlægsaktiver i alt Total investments	247.401.490	246.023.945
	Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	247.401.490	246.023.945
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from group enterprises	0	14.488
	Tilgodehavende selskabsskat Income tax receivable	4.674	3.996
	Tilgodehavender i alt Total receivables	4.674	18.484
	Likvide beholdninger Cash	7.038	4.055
	Omsætningsaktiver i alt Total current assets	11.712	22.539
	Aktiver i alt Total assets	247.413.202	246.046.484

PASSIVER		31.12.22	31.12.21
EQUITY AND LIABILITIES		DKK	DKK
Note			
6	Selskabskapital Contributed capital	7.000.000	7.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode Reserve for net revaluation according to the equity method	227.162.962	225.785.416
	Overført resultat Retained earnings	13.183.732	13.200.302
	Egenkapital i alt Total equity	247.346.694	245.985.718
	Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to group enterprises	46.508	40.766
	Anden gæld Other payables	20.000	20.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt Total short-term payables	66.508	60.766
	Gældsforpligtelser i alt Total payables	66.508	60.766
	Passiver i alt Total equity and liabilities	247.413.202	246.046.484
7	Eventualforpligtelser Contingent liabilities		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Charges and security		
9	Nærtstående parter Related parties		

Egenkapitalopgørelse
Statement of changes in equity

Beløb i DKK Figures in DKK	Selskabskapital Contributed capital	Reserve for nettoopskrivning efter indre vær- dis metode Reserve for net revaluation according to the equity method	Overført resultat Retained earnings
Egenkapitalopgørelse for 01.01.21 - 31.12.21 Statement of changes in equity for 01.01.21 - 31.12.21			
Saldo pr. 01.01.21 Balance as at 01.01.21	7.000.000	194.275.574	13.214.468
Valutakursregulering af udenlandske virksomheder Foreign currency translation adjustment of foreign enterprises	0	22.455.291	0
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter Fair value adjustment of hedging instruments	0	-4.141.451	0
Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year	0	13.196.002	-14.166
Saldo pr. 31.12.21 Balance as at 31.12.21	7.000.000	225.785.416	13.200.302
Egenkapitalopgørelse for 01.01.22 - 31.12.22 Statement of changes in equity for 01.01.22 - 31.12.22			
Saldo pr. 01.01.22 Balance as at 01.01.22	7.000.000	225.785.416	13.200.302
Valutakursregulering af udenlandske virksomheder Foreign currency translation adjustment of foreign enterprises	0	-4.665.943	0
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter Fair value adjustment of hedging instruments	0	-9.099.754	0
Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year	0	15.143.243	-16.570
Saldo pr. 31.12.22 Balance as at 31.12.22	7.000.000	227.162.962	13.183.732

	2022 DKK	2021 DKK
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Income from equity investments in group enterprises		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder Share of profit or loss of group enterprises	15.143.243	13.196.002
2. Finansielle indtægter		
Financial income		
Renter, tilknyttede virksomheder Interest, group enterprises	0	455
3. Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Renteomkostninger fra tilknyttede virksomheder Interest, group enterprises	15	0
Øvrige finansielle omkostninger Other financial expenses	1.014	5
I alt Total	1.029	5
4. Skat af årets resultat		
Tax on profit for the year		
Årets aktuelle skat Current tax for the year	-4.674	-3.996

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Equity investments in group enterprises

Beløb i DKK Figures in DKK	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder Equity investments in group enterprises
Kostpris pr. 01.01.22 Cost as at 01.01.22	20.238.528
Kostpris pr. 31.12.22 Cost as at 31.12.22	20.238.528
Opskrivninger pr. 01.01.22 Revaluations as at 01.01.22	225.785.416
Valutakursregulering af udenlandske virksomheder Foreign currency translation adjustment of foreign enterprises	-4.665.943
Årets resultat fra kapitalandele Net profit/loss from equity investments	15.143.243
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter Fair value adjustment of hedging instruments	-9.099.754
Opskrivninger pr. 31.12.22 Revaluations as at 31.12.22	227.162.962
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.22 Carrying amount as at 31.12.22	247.401.490
Navn og hjemsted: Name and registered office:	Ejerandel Ownership interest
Dattervirksomheder: Subsidiaries:	
DESMI Pumping Technology (Suzhou) Co. Ltd., China	100%
DESMI Pumping Technology (Xuancheng) Co. Ltd., China	100%

6. Selskabskapital

Share capital

Selskabskapitalen består af:
The share capital consists of:

	Antal Quantity	Pålydende værdi i alt DKK Total nominal value DKK
Kapitalandele Share capital	7.000	7.000.000

7. Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationselskabet Flow Danish TopCo ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger.

Other contingent liabilities

The company is taxed jointly with the other Danish companies in the group and has joint, several and unlimited liability for income taxes and any obligations to withhold tax at source on interest, royalties and dividends for the jointly taxed companies. The total tax liability for the jointly taxed companies at the balance sheet date has not yet been determined. For further information, please see the financial statements of the management company Flow Danish TopCo ApS.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

The company has not provided any security over assets.

9. Nærtstående parter
Related parties

Bestemmende indflydelse Controlling influence	Grundlag for indflydelse Basis of influence
DESMI Pumping Technology A/S, Aalborg	Direkte modervirksomhed Parent company
DESMI A/S, Aalborg	Modervirksomhed for DESMI Pumping Technology A/S Parent company to DESMI Pumping Technology A/S
Flow Danish BidCo ApS, Aalborg	Modervirksomhed for DESMI A/S Parent company to DESMI A/S
Flow Danish MidCo ApS, Aalborg	Modervirksomhed for Flow Danish BidCo ApS Parent company to Flow Danish BidCo ApS
Flow Danish TopCo ApS, Aalborg	Ultimativ modervirksomhed Ultimative parent company

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder indregnet under omsætningsaktiver og kortfristet gæld til tilknyttede virksomheder består af mellemværender, som afregnes løbende og i overensstemmelse med selskabets normale aftale- og betalingsbetingelser. Der er ikke foretaget nedskrivninger herpå.

Receivables from group companies recognised under current assets and short-term payables to group enterprises consist of balances which are settled on an ongoing basis and in accordance with the company's standard terms of agreement and payment. No write-downs have been made on the receivables.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for modervirksomheden DESMI A/S, Aalborg.

The company is included in the consolidated financial statements of the parent DESMI A/S, Aalborg.

10. Anvendt regnskabspraksis
